
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 002/2018

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 23/04/2018 - 09:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

23/04/2018 - 09:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

AGENCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E LAZER
Órgão interessado

72098501/2017
Processo

Contratação de empresa para fornecimento de catracas eletrônicas para o controle de acesso ao
Parque Mutirama e ao Parque Zoológico, incluindo serviços de instalação, configuração, integração de
dados, repasse de conhecimento, serviços de manutenção/prevenção, serviços de garantia e
assistência técnica on-site, por período mínimo de 12 (doze) meses, para atender a Agência Municipal
de Turismo, Eventos e Lazer, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus
Anexos.

Objeto

Pregoeiro(a)

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Instrumento Convocatório, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido. Todavia,
nenhuma empresa compareceu na abertura do certame. Dessa forma, a Pregoeira declara a presente sessão
DESERTA.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão:

CNPJ Razão Social PosiçãoMarca Tipo Lance

Resultado Final do Pregão Presencial nº 002/2018

Item nº: 17987Codigo do Item:01
Quantidade: 5 Unidade: Unitário

Situação: Deserto Marca:

Item nº: 17988Codigo do Item:02
Quantidade: 3 Unidade: Unitário

Situação: Deserto Marca:

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 002/2018

Itens Desertos
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unitário Catracas Eletrônicas5

02 Unitário Catracas Eletrônicas3

Total da Empresa: R$ 0,00Quantidade de Itens: 2

Total do Pregão Presencial: R$ 0,00

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta Ata que,
após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para que
se assim entender e concordar, promover a republicação do processo licitatório.



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Cristiane Pires Lima Soares - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº. 2328, de 23 de agosto de 2016.

  -
  -

  


